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Nyhetsbrev juli 2025
Almedalen

Så var Almedalsveckan 2025 över. En unik plats och möjlighet att träffa såväl politiker, 
myndigheter och näringslivsrepresentanter, inte bara från Sverige utan även från våra 
grannländer. Det är tredje året som vi närvarar och det har varje år visat sig vara ett 
givande forum att knyta kontakter och skapa affärsrelationer. 

För NOSA handlade Almedalen i år till stor del om Drug delivery och att bygga kontakter 
med representanter från läkemedelsbranschen. Vi hade därför inför Almedalen bokat 
över 20 möten med representanter från läkemedelsbolag, branschföreningar, 
myndigheter och patientorganisationer. Från bolagets sida var vi fem personer 
närvarande. Jag själv, tre personer från vårt medical advisory board samt en 
styrelserepresentant. 

Utöver många givande möten, med exempelvis sex av världens största läkemedelsbolag, 
höll vi även ett event för särskilt utvalda gäster. Vi hade räknat med 30-40 deltagare, men 
intresset var så pass stort att vi i slutändan hade över 80 relevanta personer närvarande. 

Under eventet höll vi en kort genomgång av Drug delivery och lyfte fördelarna med att 
administrera läkemedel via vår läkemedelsplattform, “Drug delivery”. Mottagandet var 
mycket positivt och vi har fått intressant och lovande feedback från läkemedelsbolagen. 
Frågor och diskussioner har rört allt ifrån vilken typ av molekyler vi kan administrera, hur 
stor dos som kan frisläppas, till hur länge produkten kan användas. Konsensus är att det 
är ett mycket intressant koncept som kan revolutionera hur vi tar läkemedel framöver 
och som flera aktörer är villiga att utforska vidare. Efter eventet har vi nu bokat in 11 
uppföljningsmöten med intressenter, varav fem möten med läkemedelsbolag och deras 
respektive R&D-avdelningar. 

Vi har ännu inte fått någon data från den nu avslutade in-vivo-studien, men kommer 
självklart dela denna nyhet med såväl läkemedelsbolag, aktieägare och andra relevanta 
intressenter, så snart vi har de färdiga rapporterna. 

De produkter som blev över efter eventet har vi donerat till Operation Aid (som också var 
på plats) och faktum är att produkterna redan vid publiceringen av detta nyhetsbrev, har 
distribuerats vid fronten i Luhansk. Det finns en stor efterfrågan på vårt luktskydd för den 
tyvärr mycket omfattande likhantering som sker där dagligen. 

Stort tack för ett framgångsrikt Almedalen 2025 och till alla som var med och 
möjliggjorde denna intensiva vecka. Vi ser med stor tillförsikt fram emot de nya 
diskussionerna som är igång med flera relevanta läkemedelsbolag. Kanske blir det ett 
utav dessa möten som leder till vårt första samarbetsavtal avseende Drug delivery? 
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För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com

Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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